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BURREL
Data e krijimit 01.08.1998

Nr. i Regjistrit tregetar 250348
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VEPRIMTATRIA KRYESORE : Ndertime , Rikonstuksione etj.
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B 1 . L&A N € |
Nr USHTRIMI USHTRIMI
A KTIVET rend [SHENIME | | MBYLLUR | PARAARDHES
| |AKTIVET AFATSHKURTRA | 1 :
1 |Aktive monetare | 2  2205317) 10,115,046
a | Banka 3 | 2,161,450 10,115,046
b | Arka 4 | 43,867 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 5 '
a |Derivativet 6 0 0
b |Aktivet e mbajtura per tregetim 7 0 0
8
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera 9 31,354,990
a |Kliente per mallra e produkte , sherbime 10 30,888,625
b |Debitor, kreditore te tjere 11 0
c | Tatim fitimi mbi paguar 12 466,365
d |T.V.SH kreditore 13 0
e |Detyrime tjera ndaj ortakeve etj. 14 0
15
4 |Inventari 16
a |Lendet e para 17 0
b |Prodhim ne proces 18 | 0
¢ |Produkte te gatshme 19 | 0
d Mallra per rishitje 20 0|
e | Parapagesat per furnizime 21 0
22
5 Aktive biologjike afatshkurtra | 23 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje | 24 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra | 25 0 0
26 |
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA .1} 27 50,839,763 41';170.'0323
28
Il |[AKTIVET AFATGJATA 29
1 |Investimetfinanciare afatgjata 30 0|
a |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF) 31 0
b |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 32 0
¢ |Aksione dhe letra te tjera me viere 33 0
d |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34 0|
35 :
2 |Aktive afatgjata materiale 36 5,758,796 6,937,722
a |Toka 37 0 0
b Ndertesa 38 0 0
¢ Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 3,487,368 3,487,368
d |Mjete trasporti 40 3,077,834 3,077,834
e |Aktive te tjera afatgjata materiale ( me vl.kontab.) 41 4,500,000 4,500,000
f |Amortizimi 42 -5,306,406 -4,127,480
3 Aktivet Biologjike afatgjata 43 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale S 3,
a Emril mire 45 0 0
b |Shpenzimet e zhvillimit 46 0 "0
¢ |Aktive te tjera afatgjata jomateriale 47 0 0
5 |Kapitali aksionar | papaguar 48 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata 49 0 0
TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (1) 51 6,937,722
TOTALI | AKTIVEVE (I+1) 53 48,407,758
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B -1 L A N C |
Nr Nr USHTRIMI USHTRIMI
' DETYRIMET DHE KAPITALET rend| SHENIME | | MBYLLUR | PARAARDHES
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 |Huamarrjet - 4,786,581 5,934,377
a |Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 5 0 0
b |Overdrafte bankare 6 4,786,581 5,934,377
¢ |Bono te konvertueshme 7 0 0
3 |Huate dhe parapagimet 8 3,893,972 ,242,375
a |Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 401 3,632,749 400,800
b |Shteti TVSH 10 445 117,458 321,759
¢ |Te pagueshme ndaj punonjesve 11 421 0 387,196
d |Detyrimet tatimore ( TAP ) 12 442 9,968 27,978
e |Hua tetjera ( Sig Shog, shend ) 13| 431 97,990 104,642
f |Detyrimet tatimore (tatim fitim ) 14 444 35,807 0
15 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 16 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 17 151 238,655 238,655
18
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 19 8,919,208| 7,415,407
20
Il |DETYRIME AFATGJATA 21
1 _|Huate afatgjata 22 0 0
a |Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare 23
b |Bonot e konvertueshme 24
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 25 0 0
3 |Provizione afatgjata 26 0 0
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 27 0 0
28
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (I1) 29 HE 0
30
TOTALI | DETYRIMEVE (1+I1) 31 8,919,208| ,415,407
32
11l |KAPITALI 33
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 34 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 35 0 0
3 |Kapitali aksionar 36 101 40,513,000 14,000,000
4 |Primi | aksionit 37 0 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 38 0 0
6 |Rezerva statutore 39 0 0
7 _|Rezerva ligjore 40 106 479,351 100,000
8 |Rezerva te tjera 41 106 0 20,512,195
9 |Fitimet e pashperndara 42 107 0 0
10 |Fitimi ( humbja )e vitit financiar 43 121 6,687,000 6,380,156
TOTALI | KAPITALIT Il (1-10) - 47,679,351 40,992,351
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+11+111) 45 56,598,559 48,407,758
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

LI

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjet neto 701,705 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 100,031,251 100,1_47,084
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 100,031,251 100,147,084
3 [Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71 0 0
4 |Materiale te konsumuara 601-608X 90,467,251 90,638,265
5 |Kostot e punes 6541-648 727,630 814,359
a |Pagat e personelit ( pa kaluar ne banke 4357067) 841 0 0
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 727,630 814,359
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 1,178,926 500,000
7 |Komisione bankare 661 88,258 855,225
8 |Shpenzime te tjera ( Furnitura nentrajtime sherbime ) 81-683 46,519 321,191
TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) )8,584]| 93,129,040
9 [Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare !
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0 0
te tjera financiare afatgjata 664,665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 7,333 71,018
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769,669 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 0 0
13 |TOTALII TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13 ) 7,430,000] ?rl“:'%‘?ﬁ?%é;??;*oag,o%
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 743,000| %708,9@
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar { 14-15) 6,687,000 - 6,380,156
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE ( Cash Flow )

PERIUDHA PERIUDHA
NR EMERTIMI RAPORTUESE | PARAARDHESE
I |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a_|Mjete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 100031251 100147084
b |MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 94824318 96676411
¢ _|MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
d [Interesi | paguar 880587 855225
e |Tatimi mbi fitimin i paguar 743000 708906
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit ( a-e ) 196479156
Il |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a |Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b |Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
¢ |Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d |Interesi | arketuar 7333 71018
e |Dividentet e arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a-¢) 7333 71018
lll |[FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
b |Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
c _|Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 0
d |Dividentet e paguar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d) 0 M
IV |Rritja / renia neto e mjeteve monetare
V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 10115046 13640235
VI |Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 2161450 10115046
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
KAPITALI |[PRIMII |AKSIONET |REZERVA |REZERVA FITIMI
AKSIONAR |AKSIONIT E LIGJORE, |TE KONVERT| IPA TOTALI
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT [STATUTOR|NE VALUTE | SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 11 X X (X) X (X) X 34612195
2 |Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (X) X (X) X 0
4|Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0
5|Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasq. e te A dheSH
6|Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 6380156
7 |Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
8|Transferime ne rezerven e 0
detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 (X) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 12 X X (X) X (X) X 40992351
11 |Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0
12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0 0 0 0 0 X 6687000
14 |Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 (X) 0 0 0 0
17 |Pozicioni me 31 dhjetor 13 X X (X) X (X) X 47679351




GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QEND

RUESHME _ME _VLEREN BRUTO

Gjendja ne SHTESAT GJATE USHTRIMIT PAKSIMI GJATE USHTRIMIT Gjendje ne
EMERTI M| celjie te Kontribute Blerje dhe | Shtese te | Rivleresime SHITJE | Nxjerr jasht [Paksime | Korrigjimi mbyllje te
Ushtrimit ne kapital krijuara tjera GJITHSEJ perdorimit | te tjera | vleres Bruto| GJITHSEJ Ushtrimit
|- TE PA TRUPEZUARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 - Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit
2 - Shpenz kerkimeve te aplikuara e zhvill
3 - Koncensione Patenta,Marka vlera tjera
4 - Fond Tragetar
5-Te tjera ne shfrytezim
6 - Ne proces dhe pagesa pjesore
Il -TE TRUPEZUARA 11,065,202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] 11,065,202
7 - Toka , Troje, Terrene
8 - Ndertesa
9 - Ndertime dhe instalime te pergjithesh 0
10 - Inst teknike ,makineri paisje,vegla,instr 3,487,368 0 3,487,368
11 - Mjete transporti 3,077,834 3,077,834
12 - Paisje zyre dhe informatike £ 0} .
13 - Gje e gjalle pune e prodhimi I_;' f %
14 - Kultura dru - frutore i |
15-Te tjera ne shfrytezim 4,500,000 0 0 4‘56;0;0@
16 - Ne proces dhe pagesa pjesore \%
TOTAL (I+11) 11,065,202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 11,065,202

Fage 6




PASQYRA E  AMORTIZIMEVE
Shuma e SHTESAT GJATE USHTRIN PAKSIMI GJATE USHTRIMIT Shuma e
Nr | GJENDJA DHE NDRYSHIMET | akumuluar | Plotesimete | Amortizimi Elementete | Elemente | Elemente te akumuluar ne
rend RUBRIKAT DHE POSTET ne celje te | lidhura me nje Vjetor GJITHSEJ | kaluar ne aktiv. te nxjerre jasht |GJITHSEJ| mbyllje te
Ushtrimit rivleresim Qarkullues Shitur Perdorimit Ushtrimit
1 [Makineri e paisje pune 872,380 444 500 444,500 0 1,316,880
2 [Mjete Transporti 588,600 423,200| 423,200 1,011,800
3 [Te tjera ne shfrytezim 2,666,500 0] 311,226 311,226 2,977,726
4
5
6
7
8
9
10
11
12
t 13
14
15 /]
16 [l
17
18 \
19
SHUMA 4,127,480 1,178,926( 1,178,926 5,306,406
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PASQYRA E_ AMORTIZIMEVE
Shuma e SHTESAT GJATE USHTRIN PAKSIMI GJATE USHTRIMIT Shuma e
Nr | GJENDJA DHE NDRYSHIMET | akumuluar | Plotesimete | Amortizimi Elementete | Elemente | Elemente te akumuluar ne
rend] RUBRIKAT DHE POSTET ne celje te | lidhura me nje Vjetor GJITHSEJ | kaluar ne aktiv. te nxjerre jasht |GJITHSEJ| mbyllje te
Ushtrimit rivleresim Qarkullues Shitur Perdorimit Ushtrimit
1 |Makineri e paisje pune 872,380 0| 444,500 444,500 0 0 1,316,880
2 [Mjete Transporti 588,600 0| 423,200 423,200 1,011,800
3 [Te tjera ne shfrytezim 2,666,500 0] 311,226 311,226 2,977,726
4
5
6
7
8
9
10
11
12
b 13
14
15 A
16 [
17
18 \
19
SHUMA 4,127,480 1,178,926| 1,178,926 0| 5,306,406
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SHOQERIA " CARA" shpk

Inventari i _mijeteve te traportit ne pronesi te Subjektit

Nr Emertimi Nj.m | Sasia | Cmim | Vlera
1]|Gjysem rimorkio (rimorkiator) cop 1| 684675| 684675
2|Kamion tip Benz cop 1| 500000| 500000
3|Kamion tip Benz cop 1] 550000{ 550000
4|Kamion tip Man cop 1 550000f 550000
5[Kamion tip Man cop 1 500000{ 500000
6|Kamioncine trasporti cop 1] 600000| 600000
7|Rimorkio tip KAUTZ cop 1| 475000{ 475000
8|Autoveture tip benx cop 1| 450000] 450000

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Shuma X X 4309675

Administratori
Naim Cara




Firma "_CARA" shpk

Inventari i aktveve te gndrueshme ne pronesi te Subijektit

Emertimi Nj.m | Sasia Cmim Vlera

Rul per ngjeshje Cop 1 1475302 1475302
Gjysem rimorkio (rimorkiator) cop 1 684675 684675
Kamion tip Benz cop 1 500000 500000
Kamion tip Benz cop 1 550000 550000
Kamion tip Man cop 1 550000 550000
Kamion tip Man cop 1 500000 500000
Kamioncine trasporti cop 1 600000 600000
Rimorkio tip KAUTZ cop 1 475000 475000
Rul per ngjeshje tip DYNAPAC cop 1 3140000 3140000
Autoveture tip benx cop 1 450000 450000
Eskavator cop 2 1070112.5 2140225
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Shuma A 11065202

Administratori

oy
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DEKLARATA ANALITIKE PER TATMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K 07729920F
Emri Tregtar " Cara" sh.p.k.
Adresa Burrel

Periudha _tatimore _

.

1 Janar - 31 Dhjetor 2013

eshte i plote dhei sakte.
Tirane me gate 20 /03 /2014

Nr EMERT I MI Nr | Sipas Bilancit| Nr Fiskale
TOTALI | TE ARDHURAVE 1 100,038,584| 2 | 100,038,584
TOTALI | SHPENZIMEVE 3 92,608,584| 4 92,608,584
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit ( neni 21 ) = s S5 0

a |Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes dhe te truallit 8

b |Kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi i
Zmadhimi | kapitalit themeltare te shogerise ose te kontributit te sejcilit

¢ |person ne ortakeri. 8

¢ |Vlera e shperblimeve ne natyre 9

d |Kontributet vulnetare te pensioneve 10

dh |Dividentet e deklaruara dhe ndarja e fitimit 11
Interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuara nga

e |banka e Shqiperise 12

e |Gjobat, kamat - vonesat dhe kushtet e tjera penale 13

f |Krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera 14
Tatim mbi te ardhurat personale , akcizat , tatim mbi fitimin dhe tatim mbi
g |vleren e shtuar te zbriteshme 15
gj |Shpenzimet e perfagesimit , pritie percjellje 16
h Shpenzimete konsumit personal 17
i |Shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj . 18
j |Shpenzime per dhurata (Paga pa kaluar ne banke ) 19 0
k |Cdo lloj shpenzimi , masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20
Interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin
| |themeltare
I |Ne se baza e amortizimit eshte nje shume negative
Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduara

m |brenda periudhes tatimore .

n |Amortizim nga rivieresimi | aktiveve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor
Humbja 25
Fitimi 27
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare i
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32
Shuma e humbjeve ge nuk mbarten per efekt fiskal
Fitimi i Tatueshem 7,430,000
Tatim fitimi i llogaritur 743,000
Fitim | pashperndare (Fitimi neto | bilancit ) 37
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39 0
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 40
Shtese kapitali nga fitimi 41 6,687,000
Divident per tu shperndare 42
Tatim mbi dividentin i llogaritur 43 0
Llogaritia e amortizimit
Ne total llogaritia e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d ) 44 | 45 0

a |Ndertesa e makineri afat gjate 46 47

b |Aktivet e patrupezuara 48 49

¢ |Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51

d |Te gjitha aktivete tjera te aktivitetit 52 53|
Totali | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 . 54
Data dhe nenshkrimi i personit te tatueshem -

Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm
0




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise " CARA " sh.p.k. per kete vitit eshte mbyllur nga perpunimi i te dhenave te dokumen
tave te shogerise

Eshte zbatuar ligji per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare si dhe Standartet kombetare te kontabilitetit
Shogeria disponon AQT sipas inventarit te paragitur ne pasqyren perkatese te bilancit dhe per to
eshte llogaritur amortizim ne kuota me te ulta se maximumi I ligjit ne fugi.

AQQ- te jane vlersuar me cmimet e blerjes dhe vlere te mbetur te meterialeve te para nuk ka
Panorama e treguesve [inanaciare paraqitet si me poshte

1.Komisione bankare te paguara 88258
2.Paga personeli 4357067 0 Pa deklaruar ne banke
3.Sigurime shoq. Shendet. Punedhenesi 727630
4.Furnitura nentrajtime sherbime me fatura tatimore 146519
5.Blerje materiale me fature tatimore 90467251
6.Amortizimi i llogaritur 1178926
7.Taxa Lokale 0
SHUMA 92608584
Te ardhurat e tatueshme perbehen si me poshte
1.Shitje me fature tatimore 100031251
2.Interesa te arketuara 7333
SHUMA 100038584
FITIMI 7430000 Norma e fitmit te vitit( Fitim bruto /xhiron gjithsejt) eshte 7.34 %
Furnitura nentrajtime e sherbime prej 146519 lek perbehen :
1. Sigurime oferta me fature TVSH 130099
4.Sigurim automjete shuma 16420
Shuma 146519

Tepricat e llogarive debitore kreditore ne bilnc paraqiten per shumet e muajit dhjetor qe jane likujduar
ne Janar . Tepricat e llog 445 dhe 444 jane te kuadruara me FDP perkatese te muajit dhjetor.
Transaksionet kryesore jane kryer me banke.
Shqeria ka perdorur overdraft banker ne Raifeisen Bank, sipas konfermave bankare ne dosje.

dhe interesat e paguara per te nuk jane trajtuar si shpenzime per efekte fiskale

Analiza e llogarise 411 Kliente
1.Komuna Gurre 6919484 Analiza 401 Furnitor
2 Bashkia Bulgize 12457635
3.Nd.Trajt.Studentit Tirane 11843228 1 Varaku E 3632749
4 Bashkia Kavaje 2234372 Shuma 3632749
5.Bashkia Vore 5017019
6.Komuna Rroshbull Durres 219660
7.Komuna Fushe Bulgize 59695
8. Komuna Golem 362532
9.Drejtoria Rrugeve Diber 35112
10 QSUT Tirane 2230016
11.G.K.A, Tirane 364080
12.Komuna Zej,em Lezhe 118927
13 D.P.H. Durres 65068
14. Gykata Tirane 2647700
15.Borfi Kullimit Qarku Diber Mat 219419
16.Bashkia Klos 1458624
17.DR Veriore Shkoder 1598360
18.Komuna Rukaj 783515
shuma 48634446
Mbetjet e bankave ,e 31.12.2013 sipas konfermava
1.Raiffesen bank ne lek 116952 Gjendja e overdraftit deri 31.12.13 4786581
2.Aricole Bank ne lek 768648
3AgricoleBank ne$ te konv. 182766 |7.Intesa Sampoolo ne Eu te konvert. Lek 24493
4.Intesa Sampoolo ne lek L 403|8.Credins Bank ne lek 1118
5.Intesa Sampoolo ne $ te konvef ek, 1\, 09.Credins Bank Eu te konvertuar lek -1430

B8769(10.BKT ne lek z 1041351
11.BKT ne Eu te konvertuara lek 27149
Shuma 1092681




FIRMA
DREJTUESI
NAIM CARA
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Shogeria_" Cara "
NIPTI_K 07729920 F

W

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

i i Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2013 Shtesa | Pakesime 31.12.2013
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 3487368 0 0 3487368
4|Mijete transporti 3077834 0 0 3077834
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
7| Te tjera ne shfrytezim 4500000 0 0 4500000
8 0
9 0
TOTALI 11065202 0 0 11065202
Amortizimi A.A.Materiale 20123
. = Gjendje - Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01,2013 Shtesa | Pakesime 31.12.2013
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 872380| 444500 0 1316880
4|Mijete transporti 588600 423200 0 1011800
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
7| Te tjera ne shfrytezim 2666500| 311226 0 2977726
8 0 0 0
9 0
TOTALI 4127480 1178926 0 5306406
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
e . Gjendje d Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2013 Shtesa | Pakesime 31.12.2013
1| Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 2614988| -444500 0 2170488
4|Mijete transporti 2489234 -423200 0 2066034
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
7|Te tiera ne shfrytezim 1833500 -311226 0 1522274
8 0
TOTALI 6937722| -11%8926 0 5758796
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SHOQERIA " Cara " sh.p.k
NIPT K 07729920 F

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2012 | Viti 2013
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
1 __[Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 100147| 100031
701/702/7

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 100147 100031
c) te ardhura nga shitja e Mallirave 705 11103 0 0
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 71 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e|71 11201 0 [i]]
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0]

4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) |Totaliite ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 100218| 100031

Administratori
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SHOQERIA " Cara "sh.p.k
NIPT K 07729920 F

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2012 | viti 2013
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 90959 90614
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 90638 90467
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra té blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 321 147
2 Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 815 728
a- Pagat e personelit 641 12201 0
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 815 728
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 500 1179)
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+I+m) 61 12400 0 0
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 0 0
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) Sherbime té tjera 618 12407 0 0
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
1) Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitfe 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 855 88
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
) Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 93129 92609
Informaté: Viti 2012 Viti 2013
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 20 0
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 / 0 0
1b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
' nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 / \ 0 0
Agdministratori
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SHOQERIA_" Cara "
NIPTI_K 07729920 F

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti 0

2| Tregti Tregti ushgimore, pije 0

3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0

4|Tregti Tregti cigaresh 0

5|Tregti Tregti artikuj industrial 0

6|Tregti Farmaci 0

7|Tregti Eksport mallrash 0

8|Tregti Tregti te tiera 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia 0

9|Ndertim__|Ndertim banese of
10{Ndertim [Ndertim pune publike 0
11{Ndertim |Ndertime te tjera 100031251
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 100031251
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme 0

13|Prodhim |Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15(Prodhim |Prodhim ushgimore

16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim |Prodhime energji

18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19|Prodhim |Prodhime te tjera

1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport|Transport mallrash
21|Transport|Transport malli nderkombetare
22|Transport|Transport udhetaresh
23|Transport|Transport udhetaresh nderkombetare

24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi |Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante

28|Sherbimi |Hoteleri

29|Sherbimi |Lojra Fati
30{Sherbimi |Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|{Sherbimi |Sherbime te tiera

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1

) Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+1lI+IV+V) 100,031,25

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 12
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali

Oy



SHOQERISE “CARA ” SH.P.K
BURREL

' RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR MBI AUDITIMIN |
E PASQYRAVE FINANCIARE

PERIUDHA 1 JANAR- 31 DHJETOR 2013

EKSPERT KONTABEL I REGJISTRUAR
( BUJAR RAMI)
LICENCA NR. 90 DT. 10.01.2001, NIPT L21501047E
ADRESA : RRUGA “GJIN BUE SHPATA” TIRANE
E-MAIL:BUJAR.RAMI@LIVE.COM,CEL:0686064118
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RAPORT | AUDITUESIT TE PAVARUR MBI AUDITIMIN E
PASQYRAVE FINANCIARE TE MBYLLURA ME DATE 31.12.2013

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “ CARA“ SH.P.K

BURREL

| nderuar zoti Ortaké!

Ne kemi audituar pasqgyrat financiare bashkéngjitur t& shoqérisé
” CARA “ SH.P.K BURREL, té cilat pérbéhen nga Bilanci Kontabél
| datés 31.Dhjetor.2013, Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve,
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin e Vet dhe Pasqyrén e Fluksit te
Parave pér ushtrimin e mbyllur né até daté,si dhe njé pérmbledhje té
metodave kontabél t& réndésishme dhe shénime té tjera anekse.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare.

Drejtimi é€shté pérgjegjés pér pérgatitien dhe paraqitjen e singerté
té kétyre pasqyrave financiare né pérputhje me Standartet
Kombétare té Kontabilitetit.

Kjo pérgjegjési pérfshin:  hartimin , zbatimin dhe mbajtien e
kontrollit té brendshém t& pérshtatshém pér pérgatitien dhe
paraqitjen e singerté té pasqyrave financiare pa anomali materiale té
shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi,zgjedhjen dhe zbatimin e
metodave té pérshtatshme kontabél si dhe kryerjen e ¢cmuarjeve
kontabél t& arsyeshme pér rrethanat.

Pérgjegjésia e Audituesit

Pérgjegjésia joné éshté qé& té shprehim njé opinion pér kéto
pasqgyra financiare bazuar né auditimin toné .Ne kemi kryer auditimin
né pérputhje me Standartet Ndérkombétare té€ Auditimit . Kéto
standarte kérkojne qé Ne té respektojmé kérkesat e etikés , té
planifikojmé dhe té kryejmé auditimin,me qgéllim qé té marrim njé




siguri t& arsyeshme né se pasqyrat financiare nuk kané anomali
materiale.

Auditimi ka t& bé&jé me kryerjen e procedurave pér té marré
evidencé auditimi rreth shumave dhe informacioneve té dhéna ne
pasqyrat financiare.

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit , pérfshiré
kétu edhe vierésimin e rrezigeve t& anomalive materiale ne pasqyrat
financiare,si pasojé e mashtrimit apo e gabimit.

Né bérjen e kétyre vlerésimeve té rrezikut , Audituesi merr né
konsideraté kontrollin e brendshém pérkatés té Shoqérisé  mbi
pérgatitien dhe paraqitjen me singeritet te pasqyrave financiare né
meényré qe té planifikoje procedurat e auditimit qgé& jané té
pershtatshme pér rrethanat pérkatése té Shoqérisé, por jo pér
qéllimin e shprehjes sé& opinionit pér efektivitetin e kontrollit té
brendshém té Shoqérisé.

Auditimi gjithashtu pérshin vierésimin e pérshtatshmérisé sé
metodave kontabél té pérdorura dhe arsyeshméringé e cmuarjeve
kontabél té& béra nga drejtimi ,si dhe vlerésimin e paraqities sé
pérgjithshme té pasqyrave financiare.

Ne besojme se evidenca e auditimit q& kemi marré éshté e
mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& dnhéné bazat pér opinionin
toné té auditimit.

Opinioni

Sipas opinionit toné , pasqyrat financiare japin njé pamje té
vérteté dhe té singerté té gjendjes financiare té shoqérisé

“ CARA “ SH.P.K BURREL, me daté 31.Dhjetor.2013, té
rezultatit té saj financiar dhe té flukseve te parave té saj pér
vitin e mbyllur né até daté, né pérputhje me Standartet
Kombétare té Kontabilitetit.

Tirané.mé: 24./03/.2014 1B K. R
<" { BUJAR RAMI




"CARA" SH.P.K
NIPTI: KO7729920F

BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Sheniml

Viti
raportues |

AKTIVET

Viti
| paraardhes

Ndryshim

Aktivet Afatshkurtra

Aktive monetare

2,205,317

10,115,046

(7,909,729)

Banka

2,161,450

10,115,046

(7,953,596)

Arka

43,867

0

43,867

Derivative dhe aktive financiare per tregtim

Derivativet (Banka)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

48,634,446

31,354,990

17,279,456

Kliente per mallra e produkte, sherbime

48,634,446

30,888,625

17,745,821

Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme TVSH

Tatim Fitim mbi paguar

0

466,365

(466,365)

Investime te tjera financiare

Shuma 1.3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces (Prod. Gatshem krom)

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

Shuma 1.4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI per Aktivet Afatshkurtra

50,839,763

41,470,036

9,369,727

Aktivet Afatgjata

Investimet financiare afatgjata

Aksione dhe pjesemarrije te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje

Shuma 1.1

Aktive afatgjata materiale

5,758,796

6,937,722

(1,178,926)

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

3,487,368

3,487,368

0

Mjete Transporti

3,077,834

3,077,834

0

Aktive te tjera afatgjata materiale

4,500,000

4,500,000

0

Amortizimi

(5,306,406)

(4,127,480)

(1,178,926)

Shuma I1.2

5,758,796

6,937,722

(1,178,926)

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Emrii mire

Shpenzimet e zhvillimit

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma I1.4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

TOTALI per Aktivet Afatgjata

5,758,796

6,937,722

(1,178,926)

TOTALI per Aktiveve e

56,598,559

48,407,758

8,190,801

AUDITUAR NGA: E.K.R BUJAR ]




"CARA" SH.P.K
NIPTI: KO7729920F

BILANCI KONTABEL
Periudha: 01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Viti

Shenime|Viti raportues T Ndryshimi
DETYRIMET
1 |Detyrimet Afatshkurtra
1 |Derivativet (vlera negative)
2 |Huamarrjet 4,786,581 5,934,377 (1,147,796)
i |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
ii |Overdrafte Bankare 4,786,581 5,934,377 (1,147,796)
Shuma 1.2 4,786,581 5,934,377 (1,147,796)
3 |Huat dhe parapagimet 3,893,972 1,242,375 2,651,597
i |Te pagueshme ndaj furnitoreve 3,632,749 400,800 3,231,949
ii |Shteti TVSH 117,458 321,759 (204,301)
iii [Te pagueshme ndaj punonjesve 0 387,196 (387,196)
iv_ |Detyrimet Tatimore (TAP) 9,968 27,978 (18,010)
v |Hua te tjera (Sig Shog, Shend) 97,990 104,642 (6,652)
vi |Detyrimet Tatimore (Tatim Fitim) 35,807 0 35,807
Shuma 1.3 3,893,972 1,242,375 2,651,597
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra 238,655 238,655 0
TOTALI per Detyrimet Afatshkurtra 8,919,208 7,415,407 1,503,801
Il |Detyrimet Afatgjata
1 |Huat afatgjata
i |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
ii |Bonote konvertueshme
Shuma II.1
2 |Huamarrje te tjera afatgjata
3 [Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra
Totali per Detyrimet Afatgjata
TOTALIi detyrimeve 8,919,208 7,415,407 1,503,801
KAPITALI
I |Kapitali
1 |Aksionet e pakices
2 |Kapitali aksionareve te shog. meme
3 |Kapitali aksionar 40,513,000 14,000,000 26,513,000
4 |Primi i aksionit
5 |Njesite ose aksionet e thesarit
6 |Rezerva
i |Rezerva ligjore 479,351 100,000 379,351
ii _|Rezerva te tjera -0 20,512,195 (20,512,195)
iii _[Rezerva statuore
Shuma 1.6
7 |Fitimet e pashperndara
8 |Fitimi/Humbja e vitit financiar 6,687,000 6,380,156 306,844
TOTALI per Kapitalin 47,679,351 | 40,992,351 6,687,000
TOTALIi Detyrimeve dhe i Kapitalit 56,598,559 | 48,407,758 8,190,801
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"CARA" SH.P.K
NIPTI: KO7729920F
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

01 JANAR - 31 DHJETOR 2013

NI Papsiderimi Shenime | Viti ushtrimor | Viti parardhes| Ndryshimi
1 |[Shitjet neto 0 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga Vep. e Shfrytezimit 100,031,251 | 100,147,084 (115,833)
3 |Ndrysh. ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Procges 0
4 [Materialet e konsumuara 90,467,251 90,638,265 (171,014)
5 |Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
6 |Shpenzime te tjera nga verpimtarite e shfrytzimit
7 |Kosto e punes 727,630 814,359 (86,729)
Pagat e personelit
Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 727,630 814,359 (86,729)
8 [Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 1,178,926 500,000 678,926
9 |Komisione Bankare 88,258 855,225 (766,967)
10 |Shpenzime te tjera 146,519 321,191 (174,672)
Totali I shpenzimeve 92,608,584 93,129,040 (520,456)
Fitimi(Humbja) nga vepri. e e Shfrytezimit 7,422,667 7,018,044 404,623
11 |Te ardhurat shpenzimet fin. nga Njesite e Kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjes.
12 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 7,333 71,018 (63,685)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
12,1{financiare afatgjata.
12,2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 7,333 71,018 (63,685)
13 [Totali‘l shpenzimeve financiare
14 _~<FitihiifHumbja) para Tatimit 7,430,000 7,089,062 340,938
15 /2 _Shpémrzimt e Tatimit mbi fitmit 743,000 708,906 34,094
16 | Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 6,687,000 6,380,156 306,844
| = K 3 "ri
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"CARA" SH.P.K
NIPTI: KO7729920F

T1E E VITI 20
Nr AKTIVITETET OPERATIVE Metoda Direkte
Periudha Periudha Ndryshimi
Raportuese Para ardhese
1 |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 196,479,156 | 198,387,626 (1,908,470)
2 [Mjetet monetare te arketuara nga Klientet 100,031,251 100,147,084 (115,833)
3 |MM te paguara ndaj Furnitoreve dhe Punonjesve 94,824,318 96,676,411 (1,852,093)
4 |Mjete te ardhura nga veprimtarite 0
5 |Interesi | Paguar 880,587 855,225 25,362
6 |Tatimi mbi fitimin e paguar. 743,000 708,906 34,094
7 _|MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 196,479,156 | 198,387,626 (1,908,470)
§ |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 7,333 71,018 (63,685)
9 |Blerja e shogerise se kontrolluar-parate e arket.
10 |Blerje aktive afatgjata materiale
11 |Interesa te arketuar 7.333 71,018 (63,685)
12 |Divident te arketuar
13 |MM neto e perdorur ne veprimtarite investuese 7,333 71,018 (63,685)
14 |Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 0 0 0
15 |Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksionar
16 |Te ardhura nga huamarrje afatgjata
17 |Pagesat e detyrimeve te komisioneve bankare
18 |Divident te paguar
19 [MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare 0 0 0
20 |Rritja neto e mjeteve monetare
21 [Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 10,115,046 13,640,235 (3,525,189)
22 |Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 2,161,450 10,115,046 (7,953,596)
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"CARA" SH.P.K
NIPTI: KO7729920F

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Ne nje pasqyre te pakonsoliduar

Kapitali
aksionar

Primil
Aksionit

Rezervat stat.
ligjore

Fitimi i
pashperndar
e

Fitimi 1
Ushtrimit

Totali

Gjendja me 31 Dhjetor 2011

X

34,612,195

Efekti I ndrysh.ne P.Kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitime neto per periudhen kontabel

6,380,156

Divident te paguar

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi | aksioneve

Gjendja me 31 Dhjetor 2012

40,992,351

Fitime neto per periudhen kontabel

6,687,000

Divident te paguar

Emetim kapitali

Aksione thesari te riblera
QA

47,679,351

Gjendja me 31 Dhjetor 2013,
L P " i"\
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